АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   03.03.2017г. № 22

Об  утверждении состава постоянно действующей экспертной комиссии

администрации поселения Роговское в городе Москве

                   Для организации и проведения методической и практической работы

по экспертизе ценности документов, отбору и подготовке к передаче на

постоянное хранение документов Архивного фонда Москвы  в соответствии  с

Федеральным  Законом  «Об архивном деле  РФ» от 22.10.2004  №125-ФЗ,

        1. Утвердить состав постоянно действующей экспертной комиссии

администрации поселения Роговское в городе Москве (приложение).

        2.    Настоящее распоряжение вступает в силу со  дня  принятия.

        3. Опубликовать настоящее распоряжение  в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения

Роговское в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

        4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации поселения Николаенко М.Ф.

Глава администрации

поселения Роговское         И.М. Подкаминский

Приложение

к распоряжению  администрации

поселения Роговское

От 03.03.2017г. № 22

СОСТАВ

ПОСТОЯННО   ДЕЙСТВУЮЩЕЙ  ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ

АДМИНИСТРАЦИИ   ПОСЕЛЕНИЯ   РОГОВСКОЕ

 В  ГОРОДЕ   МОСКВЕ

Председатель комиссии:

 - заместитель главы администрации поселения Роговское  Николаенко М.Ф.

Члены комиссии:

- заведующая сектором управления делами

     и муниципальной кадровой службы

- главный бухгалтер - начальник отдела финансово-налоговой

     политики и управления имуществом

- главный специалист сектора управления делами

     и муниципальной  кадровой службы

- ведущий специалист  сектора управления делами

    и муниципальной  кадровой службы

Секретарь комиссии:

- ведущий специалист  сектора управления делами

    и муниципальной  кадровой службы   Клюева С.В.